
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-14/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 13-i rendkívüli zárt 

üléséről. 

 

Napirend: A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola intézményvezetői állására beérkezett 

pályázatok véleményezése 

 

Z-145/2013. (VI.13.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola intézményvezetői állására beérkezett pályázatok 

véleményezéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 

intézményvezetői állásának betöltésére Kedves Mónikát és Kavecsánszkiné Pál Erikát egyaránt 

alkalmasnak találta, mindkét pályázót támogatja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy – jelen határozat 

megküldésével – tájékoztassa a Klebelsberg Intézményfenntartó Központot döntéséről.  

 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Titkárság 

A határozatról értesülnek: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Ceglédi Tankerülete 

 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 14. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


